
   
 
                         Il Presidente      Il Segretario 
                  F.to Pietro Paolo Piras               F.to Dott. Franco Famà 
 
           ____________________________                                                               ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 
del D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 13/04/2015 al 28/04/2015 al n. 66. 
 
Terralba, 13/04/2015 
                                                                                                                 L’Impiegato Incaricato 
                                                                                                                                         F.to Dott. Franco Famà                                                                                         
 
 
                                                                                                    

  
 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
Terralba, ___________________                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 
____________________ 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|_X _| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|_X _| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|_X _| servizio tecnico 
  
       
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Unione dei Comuni “Terralbese” 

Provincia di Oristano 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE  

 
N. 26 

Del  30.03.2015 
OGGETTO: Presa d’atto valutazione dei responsabili dei servizi  
anno 2014  
 

 
L’anno duemilaquindici, il giorno trenta del mese di Marzo, con inizio alle ore 16.00 in 

Terralba, presso l’ufficio del Presidente, a seguito di avvisi scritti si è riunito il Consiglio di 
Amministrazione dell’Unione dei Comuni del Terralbese, in seduta pubblica di prima 
convocazione composta dai Signori Sindaci:  
 
 
Piras Pietro Paolo  
Casciu Gerardo ( delega vice sindaco) 
Cera Emanuele (delega vice sindaco) 
Garau Pierfrancesco  
Santucciu Andrea (delega assessore Basciu Gabriele) 

PRESENTI 
X 
X 
X 
X 
X 

ASSENTI 
 
 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Pietro Paolo Piras. 
Partecipa alla seduta il Segretario Dott. Franco Famà. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Vista la deliberazione del consiglio di amministrazione n. 70 del 30.12.2013 che adotta il 
sistema di misurazione e di valutazione della performance proposta dalla ditta “Dasein”  

  
Visto che con proprio atto n. 10 del 24.02.2014 è stato approvato il piano degli obiettivi 2014 
relativo alle posizioni organizzative dell’Ente ; 
 
Dare atto che con atto n. 17 del 12.05.2014 il consiglio di amministrazione ha rinnovato 
l’incarico alla “Dasein”  per la valutazione dei risultati di performance agli stessi patti e 
condizioni dell’anno precedente; 
 
Visto il verbale del nucleo di valutazione sulla verifica intermedia datato 06.10.2014; 
 
Visto il verbale n. 1 e 2 del 17.03.2015 sulla valutazione e sulla rendicontazione e sul 
funzionamento complessivo del ciclo performance anno 2014; 
 
Ritenuto di prenderne atto; 
 
Con votazione unanime   
 
 

DELIBERA 
 
Di prendere atto dei verbali n. 1 e 2 redatti dal nucleo di valutazione in data 17.03.2015 allegati 
alla presente deliberazione; 
 
 
 
 



   
  


